UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 983/SNV-TCCC     Tây Ninh, ngày  03   tháng 10  năm 2012

 V/v rà soát nhu cầu tuyển dụng
        công chức năm 2012.

 Kính gửi:
       - Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh

                                  - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã.

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ về
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Thông tư số
13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết một số điều
về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày
15/3/2010 của Chính phủ về quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công
chức.

 Để thống nhất số liệu chỉ tiêu tuyển dụng công chức năm 2012 trình Ủy
ban nhân dân tỉnh phê duyệt, Sở Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các Sở, ban, ngành
tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã tiến hành rà soát lại chỉ tiêu số
lượng, danh mục các ngành, nghề, vị trí việc làm của cơ quan, đơn vị mình đã
đăng ký tuyển dụng trong năm 2012, theo bảng tổng hợp của Sở Nội vụ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị xem toàn bộ nội dung bảng đăng ký chỉ tiêu
tuyển dụng công chức năm 2012 tại địa chỉ Website:
http://sonoivu.tayninh.gov.vn  (mục: Tin tức chuyên ngành – Tổ chức công chức
hoặc mục: Tin nổi bật).

Nếu các cơ quan, đơn vị có nhu cầu sửa đổi, bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng,
đề nghị gửi văn bản về Sở Nội vụ hoặc gửi qua địa chỉ email:
phongtochuccongchuctn@gmail.com  trước ngày 05/10/2012, để Sở Nội vụ tổng
hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Quá thời hạn quy định, cơ quan, đơn vị nào không có ý kiến phản hồi xem
như đã thống nhất theo bảng tổng hợp của Sở Nội vụ./.

                                                                      KT.GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:               PHÓ GIÁM ĐỐC
 -Như trên;                                    (Đã ký)
- Lưu: VT, TCCC.
        Võ Thị Xuân